[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                       г. Купино                                           №1

Об определении средней рыночной цены квадратного метра жилья
на 2025 год на территории города Купино Купинского района Новосибирской области

     В целях  реализации Закона Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», согласно мониторинга рыночных цен жилья на территории города Купино Купинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2025 год на территории  города Купино Купинского района Новосибирской области для расчета потребности в средствах на приобретение жилья, а также в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, в размере 53 666 (пятьдесят три тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек.
     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Купино» и на официальном сайте администрации города Купино.
     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Купино О.Л. Семенко.

Глава города Купино                                                                           А.В. Шевченко

Гляйм И.П.
23-199
image1.png